
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/57/

Código da publicação: 57

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 14:02:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo: 26

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2018 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2018 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Serviço de Proteção social especial para pessoas com deficiência, idosas e suas famílias,conforme
especificado na DISPENSA 008/18 OSC – APAE AMBULATÓRIO - PROCESSO Nº 026/2018
Resumo:
Serviço de Proteção social especial para pessoas com deficiência, idosas e suas famílias,conforme
especificado na DISPENSA 008/18 OSC – APAE AMBULATÓRIO - PROCESSO Nº 026/2018

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/08/2018 00:00:00 Extrato de Termo de Colaboração - Apae Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/57/pservico-de-protecao-social-especial-para-pessoas-com-deficiencia-idosas-e-suas-familiasconforme-especificado-na-dispensa-00818-osc-ndash-apae-ambulatorio-processo-nordm-0262018p-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/810f243312ae182cd87f7c6f81f554ea.pdf

